MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 6ª REGIÃO MILITAR
(Governo das Armas Província da Bahia/1821)

(REGIÃO MARECHAL CANTUÁRIA)

DESPACHO nº 009 - Pres CSE/MFDV2021

1. O Comando da 6ª Região Militar, torna público o resultado de recurso da Dentista TAMIRES TEIXEIRA LIMA, referente ao Aviso de
Seleção nº 002-SSMR/6, de 2 de outubro de 2020.

Nome Cargo Pleiteado Guarnição Resultado Amparo no Aviso de Seleção

TAMIRES TEIXEIRA LIMA MFDV Salvador-BA Deferido Art. 72 e 73

2. Caso seja de interesse da candidata, a via do resultado do recurso encontra-se disponível na Seção do Serviço Militar Regional/6 do
Comando da 6ª Região Militar.

Salvador-BA, 5 de fevereiro de 2021.

ORIGINAL ASSINADA ENCONTRA-SE ARQUIVADA NA SSMR/6

PAULO GERALDO MADUREIRA ROCHA - Cel
Chefe do Estado-Maior do Comando da 6ª Região Militar